47°GIRO CICLISTICO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA
INTERNAZ. A TAPPE Cat. ELITE - UNDER 23

2" TAPPA - GIOVEDI 07/05/2009
FORGARIA NEL FRIULI (UD) - ARTA TERME (UD) Km. 138,9

Partenza: Forgaria nel Friuli

Arrivo: Arta Teme

Tabella di marcia Velocitd media Km/h 36 39 42

H/sIm LOCALITA' Km _ Km le_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.

263 |Forgaria Piazza Tre Martiri - PARTENZA 0,0 0,0 138,9 10.30 10.30 10.30
219 |Cornino - PL 5,7 5,7 133,2 10.39 10.38 10.38
210 |Cimano 2,4 8,1 130,8 10.43 10.42 10.41
246 |Susans 1,9 10,0 128,9 10.46 10.45 10.44
170 |Maiano 1,9 11,9 127,0 10.49 10.48 10.47
168 |Casasola 2,0 13,9 125,0 10.53 10.51 10.49
196 |Buja 3,8 17,7 121,2 10.59 10.57 10.55
200 |Attraversamento SS. 13 5,4 23,1 115,8 11.08 11.05 11.03
230 |Tarcento- TV 1,2 24,3 114,6 11.10 11.07 11.04
205 |Molinis 3,1 27,4 111,5 11.15 11.12 11.09
207 |Nimis 2,7 30,1 108,8 11.20 11.16 11.13
240 |Torlano 2,9 33,0 105,9 11.25 11.20 11.17
352 |Debellis 7,2 40,2 98,7 11.37 11.31 11.27
608 |Monteaperta- GPM 3,8 440 94,9 11.43 11.37 11.32
499 |Micottis 3,4 47,4 91,5 11.49 11.42 11.37
504 |Lusevera 1,4 48,8 90,1 11.51 11.45 11.39
328 |Vedronza 2,3 51,1 87,8 11.55 11.48 11.43
305 |Ciseriis 4,9 56,0 82,9 12.03 11.56 11.50
230 [Tarcento - Via Morgante 2,0 58,0 80,9 12.06 11.59 11.52
200 [Magnano in Riviera 3,7 61,7 77,2 12.12 12.04 11.58
252 |Artegna 2,5 64,2 74,7 12.17 12.08 12.01
307 |Gemona del Friuli 5,4 69,6 69,3 12.26 12.17 12.09
240 |Ospedaletto 2,3 71,9 67,0 12.29 12.20 12.12
232 [Venzone (Via Pontebbana - bivio per Pioverno) 55 77,4 61,5 12.39 12.29 12.20
235 |Pioverno 0,7 78,1 60,8 12.40 12.30 12.21
224 |Bordano - TV 3,3 81,4 57,5 12.45 12.35 12.26
245 |Interneppo 3,1 84,5 54,4 12.50 12.40 12.30
245 |Galleria del Lago 0,6 85,1 53,8 12.51 12.40 12.31
214 |Somplago 2,5 87,6 51,3 12.56 12.44 12.35
280 |Cavazzo Carnico (SS 512) 3,7 91,3 47,6 13.02 12.50 12.40
323 |Tolmezzo - rotonda SS 52 6,0 97,3 41,6 13.12 12.59 12.49
400 [Imponzo 6,0 103,3 35,6 13.22 13.08 12.57
395 |Cadunea 0,4 103,7 35,2 13.22 13.09 12.58
410 |Cedarchis (bivio per Paularo) 0,9 104,6 34,3 13.24 13.10 12.59
440 |Piedim 2,6 107,2 31,7 13.28 13.14 13.03
642 |Galleria di Chiaulis 3,7 110,9 28,0 13.34 13.20 13.08
641 |Galleria 0,8 111,7 27,2 13.36 13.21 13.09
642 |Galleria 1,1 112,8 26,1 13.38 13.23 13.11
648 |Paularo - inizio salita 18% 4,1 116,9 22,0 13.44 13.29 13.17
1100 |Passo Duron - GPM 4,2 121,1 17,8 13.51 13.36 13.23
1070 |Forcella Lius 0,8 121,9 17,0 13.53 13.37 13.24
949 [Ligosullo (esterno) 2,3 124,2 14,7 13.57 13.41 13.27
670 |Treppo Carnico 2,0 126,2 12,7 14.00 13.44 13.30
602 |Paluzza 3,2 129,4 9,5 14.05 13.49 13.34
570 |Bivio per Sutrio 2,6 132,0 6,9 14.10 13.53 13.38
442 |Arta Terme - SS 52 bis 5,6 137,6 1,3 14.19 14.01 13.46
505 |Piano d'Arta - Via Marconi - ARRIVO 1,3 138,9 0,0 14.21 14.03 13.48




